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Letni wypoczynek dzieci i młodzieży w Gminie Pszczyna trwa w najlepsze.
Tegoroczna oferta przygotowana przez szkoły, placówki oświatowe oraz
instytucje kultury obfituje w różnorodne formy spędzania czasu, które łączą
dobrą zabawę z nauką, rekreacją i integracją.

Dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego, w ramach zaplanowanych działań, młodzi mieszkańcy
korzystają z szerokiego wachlarza wycieczek, warsztatów tematycznych, zajęć
sportowych oraz aktywności rozwijających umiejętności społeczne i emocjonalne.

Bogata oferta aktywności skierowana jest do prawie 1 500 dzieci i młodzieży z całej
gminy. Zorganizowane formy wypoczynku są nie tylko okazją do twórczego spędzania
czasu, ale również służą wzmacnianiu więzi rówieśniczych, budowaniu relacji oraz
kształtowaniu zdrowych nawyków i postaw. Promowany jest kontakt z naturą, zdrowy styl
życia oraz ograniczenie nadmiernego korzystania z urządzeń elektronicznych.
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Uczestnicy i uczestniczki mają możliwość wzięcia udziału w zajęciach organizowanych na
Ośrodku Sportów Wodnych w Łące, w Pszczyńskim Centrum Kultury i w Miejsko-
Powiatowej Bibliotece Publicznej. Organizowane są również piesze wycieczki górskie,
warsztaty artystyczne i kulinarne, zajęcia integracyjne oraz spotkania edukacyjne w
pszczyńskim Skansenie.

Ponadto dzieci i młodzież uczestniczą w wyjazdach do Funzeum w Gliwicach, Leśnego
Parku Niespodzianek w Ustroniu, Parku Trampolin FlyPark, kopalni Guido, Edukatorium
Juliusz w Rybniku oraz do Ogrodów Kapias.

- Cieszę się, że tegoroczne wakacje oferują dzieciom i młodzieży tak wiele różnorodnych
form aktywnego i twórczego spędzania czasu. To dla nas bardzo ważne, by młodzi
mieszkańcy gminy mieli dostęp do zajęć, które nie tylko sprawiają radość, ale też
wspierają rozwój zdrowych i bezpiecznych nawyków - mówi zastępca burmistrza
Magdalena Czarnecka.

Wszystkie realizowane formy aktywizacji mają wspólny cel - stworzyć bezpieczną i
inspirującą przestrzeń do letniego odpoczynku, rozwoju i budowania wartościowych
relacji.
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